

| | | |
|--|---|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do recebedor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | |
|--|---|--------------------------------------|-----------------------------------|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 |
| Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 | | | |

| | | | |
|---|--------------------------------------|---------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 10/03/2025 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| | | | Hora de Saída 10:41:04 |

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | |
|---------------------|---------|--------------------|-------------|------------------|------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |
| 1 | | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas | |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | I.P.I. |
| 11794 | ARAME QUEIMADO 12 1KG | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | KG | 24 | 8,70 | 208,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12401 | ARAME QUEIMADO 16 | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | KG | 1 | 15,90 | 15,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37192 | ARAME QUEIMADO 16 1KG | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | KG | 36 | 15,90 | 572,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37642 | ARAME QUEIMADO 18 1KG | 7313.00.00 | 060 | 5.409 | KG | 38 | 9,50 | 361,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22073 | ARAME RECOZIDO 18 | 7217.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 18 | 17,73 | 319,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12870 | ARAME RECOZIDO 16 BRISTOT | 7217.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 15 | 17,73 | 265,95 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 32755 | ARCO DE SERRA FIXO | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 13,25 | 26,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3302 | ARCO DE SERRA FIXO 12 | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 11,99 | 71,94 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13408 | ARCO DE SERRA FIXO 6PC | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 13,36 | 133,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3397 | ARCO DE SERRA FIXO PRO 12 | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 23,30 | 93,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15214 | ARCO DE SERRA MINI | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 23 | 3,22 | 74,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 25449 | ARCO DE SERRA MINI 8 3/4 | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 14,72 | 132,48 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2208 | ARCO DE SERRA | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 16 | 26,35 | 421,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22637 | PROFISSIONAL 6PC | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 13,07 | 13,07 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30952 | ARCO SERRA FIXO 12 - KALA | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 21,55 | 129,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6588 | ARCO SERRA FIXO 12 - TRAMONTINA | 8202.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 21,55 | 129,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6588 | AREJADOR ARTICULADO | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN | 19 | 6,21 | 117,99 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36978 | AREJADOR P/TORNEIRA NACIONAL | 8481.80.99 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 2,31 | 27,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5059 | ARGOLA ACO 38X49MM - ACEROSID | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 2,50 | 125,00 | 125,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 29864 | ARGOLA ACO 38X49MM - GS | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 1,02 | 51,00 | 51,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 29334 | ARGOLA ACO 51X60MM - GS | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 25 | 2,50 | 62,50 | 62,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 13494 | ARGOLA VARAL 44X4,9MM | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 50 | 1,21 | 60,50 | 60,50 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 19505 | ARIA MODULO TOMADA 10A | 8536.69.10 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 4,38 | 43,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23880 | ARIA MODULO TOMADA 20A | 8536.69.10 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 4,46 | 40,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14349 | ARMARIO BANHEIRO | 9403.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 27,99 | 335,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36708 | ARMARIO C/ MOLDURA CROMADA - MIXTO (2 BRANCO,2 CINZA) C/4 | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 52,49 | 52,49 | 52,49 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 19489 | ARMARIO P/ BANHEIRO TIVOLI BG | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 35,00 | 70,00 | 70,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 20050 | ARMARIO P/ BANHEIRO TIVOLI C/ GAV CZ/CR | 9403.70.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 66,04 | 132,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16044 | ARMARIO P/ BANHEIRO TIVOLI CZ | 9403.70.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 40,76 | 163,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15844 | ARMARIO P/ BANHEIRO | 9403.70.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 32,67 | 65,34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 10:41:04 |

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

| | | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF |
| | 9 Sem Frete | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | |
| | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido |
| 1 | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 3930 | TIVOLI PT | | | | | | | | | | | |
| | ARRANCADOR DE INCO DTOOLS | 8201.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 8,71 | 34,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9597 | ARRUELA 1/4 | 7318.22.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,06 | 0,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9608 | ARRUELA 5/16 | 7318.22.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,08 | 0,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | ARRUELA LISA ZINCADA 1/4 KG - GWS | 7318.22.00 | 060 | 5.409 | UN | 476 | 28,92 | 13.765,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43194 | ARRUELA LISA ZINCADA 3/16 20PCS 006 - WORKER | 7318.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 18 | 4,00 | 72,00 | 72,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 |
| 25921 | ARRUELA LISA ZINCADA 3/8 KG - GWS | 7318.22.00 | 060 | 5.409 | UN | 220 | 0,17 | 37,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2923 | ARRUELA LISA ZINCADA 5/16 KG - GWS | 7318.22.00 | 060 | 5.409 | UN | 380 | 0,04 | 15,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43176 | ARRUELA LISA ZINCADA 5/32 20PCS 009 - WORKER | 7318.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 24 | 4,00 | 96,00 | 96,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 |
| 37328 | ARRUELA PRESSAO 1/4 | 7318.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 0,10 | 0,10 | 0,10 | 0,00 | 0,00 | 17,00 |
| 37670 | ARRUELA PRESSAO 3/8 | 7318.21.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 0,20 | 0,20 | 0,20 | 0,00 | 0,00 | 17,00 |
| 5416 | AS- PORTA GRELHA QUADRADO E GRELHA REDONDA BRANCO DN 100MM A | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 4,01 | 40,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17312 | AS- PORTA GRELHA QUADRADO E GRELHA REDONDA BRANCO DN 150MM A | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 9,80 | 88,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21460 | AS- TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL DUPLO BRANCO AUTOSERVICO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 8,53 | 17,06 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5384 | AS- TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL LONGO BRANCO AUTOSERVICO | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 19 | 6,84 | 129,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2414 | AS- TUBO EXTENSIVO UNIVERSAL SIMPLES BRANCO AUTOSERVICO | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 14 | 3,35 | 46,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 |
| 4575 | AS- VALVULA DE RETENCAO SOLDAVEL DE 25MM AS- AUTOSERVICO | 8481.30.00 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 11,00 | 11,00 | 11,00 | 0,00 | 0,00 | 17,00 |
| 36410 | ASPIRADOR ESFERA P PISCINA | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 42,20 | 84,40 | 84,40 | 0,00 | 0,00 | 17,00 |
| 37425 | ASPIRADOR PO AGUA 12L 1400W 220V - KALA | 8508.11.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 249,86 | 249,86 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3960 | ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA CAMELO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 31,63 | 253,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1242 | ASSENTO HERC ALMOFADADO PRIME BRANCO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 27 | 39,62 | 1.069,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3271 | ASSENTO HERC ALMOFADADO PRIME CZ CLARO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 35,55 | 142,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 10:41:04 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|-----------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | | |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 4075 | ASSENTO HERC ALMOFADADO THEMA BRANCO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 49,96 | 49,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3023 | ASSENTO HERC ALMOFADADO THEMA CZ CLARO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 53,06 | 265,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 21875 | ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO BRANCO - LIEGE | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 43,70 | 262,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30134 | ASSENTO SANITARIO PERFECTO THEMA BR - METASUL | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 47,48 | 284,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2908 | ASSENTO SANITARIO ROMA BRANCO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 24 | 20,64 | 495,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5742 | ASSENTO SANITARIO ROMA CAMELEO | 3922.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 18 | 15,23 | 274,14 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 7745 | AUMENTO CURTO 1/2 LATAO | 7412.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 6,81 | 81,72 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37656 | AUMENTO CURTO ZAMAC 2,5CM 1/2 GARDEN | 7907.00.90 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 4,04 | 44,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8124 | AUMENTO LONGO 1/2 LATAO | 7608.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 6,28 | 37,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8916 | AUMENTO MEDIO 1/2 LATAO | 7608.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 2,51 | 30,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37655 | AUMENTO TORNEIRA 1/2 LONGO ZAMAC AM - GARDEN | 7907.00.90 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 6,16 | 49,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62636 | AUMENTO TORNEIRA 1/2" MEDIO ZAMAC AM - GARDEN | 7907.00.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 4,73 | 28,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36129 | AUTOTRANSFORMADOR 2000VA BIV - LIEGE | 8504.32.11 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 174,04 | 174,04 | 174,04 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 15397 | BACIA CANELADA 2 L - SORTIDO | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 24 | 0,43 | 10,32 | 10,32 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 353 | BACIA REDONDA 13 L - SORTIDO | 3924.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 5 | 15,82 | 79,10 | 79,10 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 9878 | BAINHA FACAO 14 COURO | 4201.00.10 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 25,54 | 76,62 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14215 | BALANCA DIGITAL 50 KG C/ GANCHO | 8423.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 27,50 | 82,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36426 | BALCAO BANHEIRO 45 | 9403.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 159,00 | 318,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36998 | BALCAO BANHEIRO 50 | 9403.30.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 220,00 | 880,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5972 | BALCAO PLAST. C/GAVETA BR 33X44CM | 9403.70.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 66,04 | 132,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9477 | BALDE DE ATERRAMENTO C/TAMPA | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 4,23 | 8,46 | 8,46 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 5509 | BALDE MULTIUSO 10 LITROS | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 10,27 | 102,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 9331 | BALDE PEDREIRO METAL 10L | 7326.90.90 | 051 | 5.152 | UN | 1 | 16,73 | 16,73 | 16,73 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 36486 | BALDE PEDREIRO PVC 12L PRETO NACIONAL | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 5 | 6,91 | 34,55 | 34,55 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 14482 | BANDEJA MULTIUSO 7 L - LEITOSA | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 6 | 1,02 | 6,12 | 6,12 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 18417 | BANDEJA P/PINTURA PRETA | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 6 | 5,16 | 30,96 | 30,96 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 10:41:04 |

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

| | | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF |
| | 9 Sem Frete | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | |
| | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido |
| 1 | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. | |
| 3854 | GRANDE DTOOLS BANDEJA P/TINTA CINZA 15 CM | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 2,66 | 21,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 6579 | BANDEJA P/TINTA CINZA 23 CM | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 14 | 5,84 | 81,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 7362 | BANDEJA PINTURA GRANDE 23CM | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 5,84 | 70,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 37549 | BANDEJA PINTURA POLIP 29X38 PR 27L - ATLAS | 3926.90.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 6,86 | 82,32 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,17 | 0,00 |
| 37145 | BARRA APOIO ACO INOX 90CM - LIEGE | 7323.93.00 | 051 | 5.152 | UN | 3 | 113,18 | 339,54 | 339,54 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 2849 | BARRA DE ALUMINIO OCA 3030 - 30 CM | 7604.10.21 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 52,36 | 52,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 385 | BARRA DE ALUMINIO OCA 3040 - 40 CM | 7604.10.21 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 77,58 | 77,58 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8081 | BARRA DE APOIO 60CM ALUMINIO | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 70,67 | 70,67 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10214 | BARRA ROSCADA 1/4 | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 14 | 3,15 | 44,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37293 | BARRA ROSCADA 12,7MM(1/2) | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 9,90 | 49,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37901 | ZINCADA 1M MISTER BARRA ROSCADA 6,3MM(1/4) | 7323.93.00 | 051 | 5.152 | UN | 9 | 4,38 | 39,42 | 39,42 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 15785 | POLIDA 1M MISTER BARRA ROSCADA DTOOLS A 3/16 METRO ZINC. | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 3,39 | 27,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18533 | BARRA ROSCADA DTOOLS B 1/4 METRO ZINC. | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 3,21 | 32,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15474 | BARRA ROSCADA DTOOLS C 5/16 METRO ZINC. | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 5,16 | 25,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17500 | BARRA ROSCADA DTOOLS D 3/8 METRO ZINC. | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 6,09 | 18,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 18058 | BARRA ROSCADA DTOOLS E 1/2 METRO ZINC. | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 8,10 | 16,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4040 | BARRA ROSCADA UNC ZB 3/16 1M - CISER | 7318.15.00 | 060 | 5.409 | UN | 30 | 2,80 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37697 | BARRA ROSCADA UNC ZB 3/8 1M - WORKER | 7318.15.00 | 060 | 5.409 | UN | 80 | 6,02 | 481,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36164 | BARRA ROSCADA UNC ZB 5/16 1M - WORKER | 7318.15.00 | 060 | 5.409 | UN | 40 | 4,53 | 181,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29666 | BARRA ROSCADA UNC ZB 5/8 1M - WORKER | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 25,75 | 128,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9780 | BARRACA 3 PESSOAS | 7318.19.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 93,40 | 186,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36174 | BARRAMENTO FASE PINO 1X57 MONOFASICO - CEMAR | 8537.10.11 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 73,73 | 442,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 43030 | BASE CEPO BALCAO AZUL | 4415.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 9,72 | 97,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 10:41:04 |

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

| | | | | | | |
|--|---------|--------------------|-------------|------------------|------------|---------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | | | Município | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |
| 1 | | | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 36474 | BASE FRENTEEFACHADA EMBORRACHADA PAS 16 - RENNER | 3209.10.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 465,00 | 465,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37218 | BASE RELE FOTOELETRICO - LIEGE | 8536.49.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 13,95 | 41,85 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 11941 | BATE BIFE DE MADEIRA - MADEIRA REFLORESTADA | 4419.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 0,28 | 3,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 63049 | BATEDOR ARGAMASSA LONGO SUPER | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 31,44 | 188,64 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36583 | BATEDOR PORTA RED BR BUCHA S8 - FISCHER | 7318.12.00 | 060 | 5.409 | UN | 15 | 6,29 | 94,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 2925 | BATERIA ALCALINA 9V ELGIN | 8506.10.32 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 10,06 | 40,24 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 25434 | BATERIA BOTAO 1.5V FLEX C/14PCS FX-LR44 (4) | 8506.50.10 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 0,87 | 0,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 13389 | BATERIA M48FD MGE2 SLI | 8507.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 336,50 | 673,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 11496 | BATERIA M50ED MGE2 SLI | 8507.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 384,02 | 768,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 11071 | BATERIA M60AX MGE2 SLI | 8507.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 398,44 | 398,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 14234 | BATERIA M60GD MGE2 SLI | 8507.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 322,29 | 1.289,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 13860 | BATERIA M70KD MGE2 SLI | 8507.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 552,89 | 1.105,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 15271 | BATERIA M75LD MGE2 SLI | 8507.10.90 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 499,21 | 998,42 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 16014 | BATERIA Z60D MGE2 SLI | 8506.10.31 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 299,99 | 899,97 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 30157 | BELLA DUC TURBO ULTRA 220/6800 CX/0002 | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 2 | 166,58 | 333,16 | 333,16 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 6671 | BELLA DUCHA ULTRA 220/6800 BC CX/0022 | 8516.10.00 | 051 | 5.152 | UN | 12 | 55,13 | 661,56 | 661,56 | 0,00 | 0,00 | 17,00 0,00 |
| 623 | BICO P/TORNEIRA C/ENG RAP TRAMONTINA | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 23 | 2,11 | 48,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 35990 | BICO TORN MISTER 1/2-3/4 | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,32 | 23,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 29551 | BICO TORNEIRA 1/2 X 1/2 ZAMAC - GARDEN | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 1,73 | 20,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 31050 | BICO TORNEIRA PR - HERC | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 36 | 1,14 | 41,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 30094 | BIODEGRADADOR ESGOTO 150GR - ENZILIMP | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 17,78 | 106,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37088 | BIT 2PTA PH2 TORQUE MEDIO CONTINUO 65MM | 8205.40.00 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 2,98 | 298,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 14027 | BIT PONTA DUPLA S2 PH2XP2 65MM C/5 MISTER | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | CA | 1 | 15,22 | 15,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 19140 | BITS P/ DRYWALL PH2 LIMITADOR 2 - WORKER | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 4,00 | 24,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 233 | BITS PH2 1/4X100MM PONTA DUPLA - COLLINS | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 5,71 | 28,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 15359 | BITS PH2 1/4X25MM - COLLINS | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 40 | 2,04 | 81,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37903 | BITS PH2 1/4X50MM PONTA | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 30 | 3,91 | 117,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 10:41:04 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS | I.P.I. |
|----------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|----------------|--------|
| 35242 | DUPLA - COLLINS BITS PH2 1/4X75MM PONTA | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 5,10 | 30,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 22294 | DUPLA - COLLINS BITS PH2 25MM | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 1,50 | 15,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 507 | BITS PH2 2PCS 50MM SUPER PRO DTOOLS | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 14 | 8,55 | 119,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3428 | BITS PH2 2PCS 75MM SUPER PRO DTOOLS | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 6,15 | 24,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68061 | BITS PH2 DUPLO 2PCS 65MM SUPER PRO DT | 8207.90.00 | 260 | 5.409 | UN | 8 | 5,47 | 43,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 68063 | BITS PH2/PH1 2PCS 65MM SUPER PRO DT | 8207.90.00 | 260 | 5.409 | UN | 8 | 6,11 | 48,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2781 | BITS PH2/PH1 2PCS SUPER PRO DTOOLS | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 10,85 | 43,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30611 | BITS PHILLIPS 25MM PH2 2PCS DTOOLS | 8205.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 3,95 | 39,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9491 | BITS PHILLIPS PH2X110MM | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 3,70 | 22,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36387 | BITS PONTA FENDA 40MM1/4X508MM 5PCS - COLLINS | 8205.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 6,12 | 30,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 62146 | BITS PONTA PHILLIPS PH2 1/4X50;8MM - COLLINS | 8207.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 78 | 2,96 | 230,88 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13644 | BITS SOQUETE MAGN 1/4 CRV DTOOLS | 8204.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 7,23 | 14,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11267 | BITS SOQUETE MAGN 3/8 CRV DTOOLS | 8204.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 7,96 | 7,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 29372 | BLOQUEADOR AR 3/4 REDUCAO 1/2 - MASTERBLOCKER | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 27,43 | 137,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66891 | BOBINA TERMICA 80MMX40M BRANCA 48G | 4811.90.19 | 060 | 5.409 | UN | 100 | 7,60 | 760,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 63009 | BOBINA TERMICA BRANCA TERMOSCRIP KPH 48G 80X40M CX C/30 SILFER | 4811.90.19 | 060 | 5.409 | UN | 31 | 267,00 | 8.277,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36862 | BOIA 3 PT C/100 | 9507.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 10,00 | 10,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12128 | BOIA CAIXA DESCARGA 1/2 | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 5 | 3,25 | 16,25 | 16,25 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 15311 | BOIA UNIVERSAL 3/4 E 1/2 | 8481.80.19 | 060 | 5.409 | UN | 48 | 7,05 | 338,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13903 | BOIA VIQUA 1/2 - 3/4 | 3924.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 18 | 5,14 | 92,52 | 92,52 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 20482 | BOINA BNE-05 | 6505.00.12 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 32,90 | 164,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37621 | BOINA C/ ABA BNE-30 | 6505.00.12 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 21,50 | 107,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30658 | BOINA P/POLIMENTO 5 ROMA | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 4 | 6,74 | 26,96 | 26,96 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 29577 | BOINA P/POLIMENTO 8 ROMA | 9603.90.00 | 051 | 5.152 | UN | 3 | 15,55 | 46,65 | 46,65 | 0,00 | 0,00 | 17,00 | 0,00 |
| 6883 | BOINA PARA POLIMENTO 5 | 6105.10.00 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 3,76 | 33,84 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36955 | BOLSA LIGACAO - LIEGE | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 2,76 | 33,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9205 | BOLSA VEDACAO P/CX | 3917.40.90 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 5,69 | 56,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|----------------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | | Hora de Saída 10:41:04 |

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

| | | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|--------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF |
| | 9 Sem Frete | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | |
| | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido |
| 1 | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. | |
| 31281 | BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR 43 - KALA | 6402.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 59,27 | 59,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30621 | BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR 44 - KALA | 6402.20.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 59,27 | 59,27 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36296 | BOTINA COURO BI NR39 AMARRAR BICO PVC - WORKER | 6405.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 32,45 | 64,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37371 | BOTINA COURO BI NR40 AMARRAR BICO PVC - WORKER | 6405.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 32,45 | 64,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37095 | BOTINA COURO BI NR41 AMARRAR BICO PVC - WORKER | 6405.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 32,45 | 32,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36914 | BOTINA COURO BI NR42 AMARRAR BICO PVC - WORKER | 6405.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 32,45 | 64,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36767 | BOTINA COURO BI NR43 AMARRAR BICO PVC - WORKER | 6405.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 32,45 | 64,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37406 | BOTINA COURO BI NR44 AMARRAR BICO PVC - WORKER | 6405.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 32,45 | 64,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 23258 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N37 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4084 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N38 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5708 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N39 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4306 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N40 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1496 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N41 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6577 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N42 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 877 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N43 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 1667 | BOTINA ELASTICO AGRO BI NOBUCK CAFE N44 - KALA | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 52,68 | 158,04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11998 | BOTINA ELASTICO C/ BICO ACO N42 | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 28,12 | 28,12 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36766 | BOTINA ELASTICO COLMEIA SOLA ABS CHOCOLATE BRISTOT | 6405.10.10 | 060 | 5.409 | UN | 13 | 85,47 | 1.111,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37906 | BOTINA ELASTICO S/BICO ACO N34 | 6401.92.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 28,32 | 84,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2846 | BOTINA ELASTICO S/BICO ACO N35 | 6403.40.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 32,90 | 98,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2198 | BOTINA ELASTICO S/BICO ACO N36 | 6403.40.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 32,90 | 98,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 959 | BOTINA ELASTICO S/BICO | 6403.40.00 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 34,25 | 102,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
 Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | | |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferencia | Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
|---|---|--------------------------------------|-----------------------------------|--|

| | | | |
|---|--------------------------------------|---------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 10/03/2025 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| | | | Hora de Saída 10:41:04 |

| |
|---------------------------|
| FATURA / DUPLICATA |
|---------------------------|

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

| | | | | | |
|--|--------------------|-------------|------------------|--------------|---------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | |
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | | | UF | Valor Total da Nota |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 1870 | BRACO PARA CHUV ELET 1/2 | 3922.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 12 | 4,48 | 53,76 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 4121 | BRACO PVC P/CHUVEIRO 33CM | 3922.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 11 | 3,76 | 41,36 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 13662 | HERC BRACO PVC P/CHUVEIRO 40CM | 3922.90.00 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 12,38 | 74,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36017 | AMANCO BROCA ACO RAPIDO 1050MM - WORKER | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 16,30 | 32,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 64213 | BROCA ACO RAPIDO 10,00MM - WORKER | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 5 | 19,14 | 95,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37381 | BROCA ACO RAPIDO 1100MM - WORKER | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 1 | 20,50 | 20,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36163 | BROCA ACO RAPIDO 1150MM - WORKER | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 22,72 | 45,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36060 | BROCA ACO RAPIDO 1290MM SERRALHEIRO - WORKER | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 28,54 | 57,08 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 7259 | BROCA ACO RAPIDO 3,0MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 1,86 | 7,44 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 7378 | BROCA ACO RAPIDO 3,5MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 19 | 2,12 | 40,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 7357 | BROCA ACO RAPIDO 4,0MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,28 | 22,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36476 | BROCA ACO RAPIDO 55MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 4,57 | 36,56 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 37452 | BROCA ACO RAPIDO 65MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 5,34 | 53,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 31508 | BROCA ACO RAPIDO 6MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 19 | 7,22 | 137,18 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 36167 | BROCA ACO RAPIDO 75MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 8,03 | 40,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 31498 | BROCA ACO RAPIDO 7MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 6,62 | 66,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 7150 | BROCA ACO RAPIDO 8,0MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 3,81 | 11,43 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 6613 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS B 1,5MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,54 | 25,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 1410 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS H 4MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 2,21 | 11,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 3337 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS J 5MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,80 | 28,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 1713 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS L 6MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 16 | 3,70 | 59,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 4607 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS O 7,50MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 6,41 | 64,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 4142 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS P 8MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 6,91 | 55,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 895 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS U 12MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 16,80 | 84,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |
| 5054 | BROCA ACO RAPIDO DTOOLS V | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 4 | 19,88 | 79,52 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
95700324
Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | | |
|---|--------------------------------------|--|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 | |
| Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 | |

| | | | |
|---|--------------------------------------|--|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | | |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | C.N.P.J. / C.P.F. 18.739.109/0001-00 | Data de Emissão 10/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 10/03/2025 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| FATURA / DUPLICATA | | Hora de Saída 10:41:04 | |

| | | | | | |
|----------------------------|--------------|-------------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | | Valor Total dos Produtos | |
| 2.945,95 | | | | 62.411,39 | |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. | Valor Total da Nota |
| | | | | | 62.411,39 |

| | | | | | | |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|-----------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| Endereço | | Município | | UF | Valor Total da Nota | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|--|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| 12517 | 13MM BROCA ACO RAPIDO HSS 2,0MM BW | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 0,49 | 9,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12927 | BROCA ACO RAPIDO HSS 3,0MM BW | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 0,72 | 14,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13930 | BROCA ACO RAPIDO HSS 4,0MM | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 2,50 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15142 | BROCA ACO RAPIDO HSS 5,0MM BW | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 19 | 1,62 | 30,78 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37847 | BROCA ACO RAPIDO MM 10MM - COLLINS | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 22,45 | 44,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37058 | BROCA ACO RAPIDO MM 150MM - WORKER | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 0,91 | 9,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37764 | BROCA ACO RAPIDO MM 25MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 1,86 | 18,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64208 | BROCA ACO RAPIDO MM 2;50MM - WORKER | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 10 | 1,65 | 16,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37278 | BROCA ACO RAPIDO MM 2MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 6 | 2,23 | 13,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 39752 | BROCA ACO RAPIDO MM 300MM - WORKER | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,79 | 27,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31245 | BROCA ACO RAPIDO MM 35MM - COLLINS | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 2,77 | 27,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30046 | BROCA ACO RAPIDO MM 3MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 10 | 3,14 | 31,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36025 | BROCA ACO RAPIDO MM 45MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 9 | 2,98 | 26,82 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64209 | BROCA ACO RAPIDO MM 4;00MM - WORKER | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 40 | 4,43 | 177,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 28978 | BROCA ACO RAPIDO MM 4MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 3,46 | 69,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 66525 | BROCA ACO RAPIDO MM 5;00MM - STANLEY | 8207.50.11 | 560 | 5.409 | UN | 10 | 3,95 | 39,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 65443 | BROCA ACO RAPIDO MM 5;00MM - WORKER | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 20 | 4,69 | 93,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30234 | BROCA ACO RAPIDO MM 5MM - COLLINS | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 8 | 5,46 | 43,68 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 31408 | BROCA ACO RAPIDO MM 600MM - WORKER | 8207.50.11 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 7,28 | 145,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64210 | BROCA ACO RAPIDO MM 6;50MM - WORKER | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 10 | 7,46 | 74,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64211 | BROCA ACO RAPIDO MM 7;00MM - WORKER | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 10 | 7,43 | 74,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 64212 | BROCA ACO RAPIDO MM | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 5 | 9,62 | 48,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|--|--|------------------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | | NF-e Nº: 2642 Série: 1 |
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | |



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada
1 Saída

Nº: 2642
Série: 1



Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | |
|---|--|-----------------------------------|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 | |
| Inscrição Estadual 0100184715 | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | CNPJ 18.739.109/0003-72 |

| | | | |
|---|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço | Bairro / Distrito | CEP | Data de Entrada/Saída |
| RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | CRUZEIRO | 95074000 | 10/03/2025 |
| Município | Fone / Fax: | UF | Inscrição Estadual |
| Caxias do Sul | (54) 21325175 | RS | 0290713498 |
| Hora de Saída 10:41:04 | | | |

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|--------------------|-------------|---------------------|--------------|-----------------|
| Nome / Razão Social | Frete por Conta | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J./C.P.F. |
| | 9 Sem Frete | | | | |
| Endereço | Município | UF | Valor Total da Nota | | |
| | | | | | |
| Quantidade | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto |
| 1 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas | |
|----------------|---|------------|-----|-------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|-----------|--------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | I.P.I. |
| 63060 | 100MM - PC BROCA C/ PONTA DE METAL DURO P/ CONCRETO 8,0MM X 120MM - PC | 8207.50.11 | 260 | 5.409 | UN | 5 | 3,66 | 18,30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11611 | BROCA CHATA 1.1/4 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 8,35 | 25,05 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36875 | BROCA CHATA G 7/8 IRWIN - 14007 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 27,05 | 54,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36637 | BROCA CHATA HTOM.1 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 9,08 | 18,16 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36071 | BROCA CHATA J 1.1/2 IRWIN - 14013 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 40,17 | 120,51 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37637 | BROCA CHATA STANLEY 1 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 2 | 14,19 | 28,38 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37999 | BROCA CHATA STANLEY 1/2 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 7 | 11,41 | 79,87 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36018 | BROCA CHATA STANLEY 3/4 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 11,87 | 35,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37773 | BROCA CHATA STANLEY 5/8 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 11,87 | 35,61 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37786 | BROCA CHATA STANLEY 7/8 | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 3 | 14,19 | 42,57 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2425 | BROCA CONCRETO 4,0MM 5/32 - 75,0/45,0 CILINDRICA SAQUINHO | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 30 | 3,02 | 90,60 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 6081 | BROCA CONCRETO 6,0MM - 100,0/60,0 CILINDRICA SAQUINHO | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 30 | 4,70 | 141,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5095 | BROCA CONCRETO 7,0MM 9/32 - 100,0/60,0 CILINDRICA SAQUINHO | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 30 | 5,66 | 169,80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5313 | BROCA CONCRETO 9,5MM 3/8 - 120,0/70,0 CILINDRICA SAQUINHO | 8207.50.19 | 060 | 5.409 | UN | 20 | 11,57 | 231,40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 30404 | BROCA CONCRETO STANDARD 1000MM - COLLINS | 8207.19.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 7,15 | 35,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 38001 | BROCA CONCRETO STANDARD 1000MM - WORKER | 8207.19.10 | 060 | 5.409 | UN | 15 | 5,05 | 75,75 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36173 | BROCA CONCRETO STANDARD 1100MM - COLLINS | 8207.19.10 | 060 | 5.409 | UN | 5 | 8,34 | 41,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|--|------------------|
| Recebemos de TANIA MARA CAMPANA ME, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 62.411,39 Destinatário: TANIA MARA CAMPANA ME - RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | NF-e Nº: 2642 |
|--|------------------|

| | | |
|---------------------|--|----------|
| Data de Recebimento | Identificação e assinatura do receptor | Série: 1 |
|---------------------|--|----------|



TANIA MARA CAMPANA ME
 AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - Bairro
 CIDADE ALTA - Bento Gonçalves - RS - CEP
 95700324
 Fone / Fax: (54) 34543324

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA



1 0 Entrada
 1 Saída
 N°: 2642
 Série: 1

Chave de acesso
4325 0318 7391 0900 0372 5500 1000 0026 4210 0009 3103
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

| | | |
|---|--------------------------------------|--|
| Natureza da Operação Saída para Transferência | Inscrição Estadual do Subst. Tribut. | Protocolo de Autorização de Uso 243.250.070.600.775 10/03/2025 |
| Inscrição Estadual 0100184715 | CNPJ 18.739.109/0003-72 | |

| | | | |
|---|--------------------------------------|---------------------------|--|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | C.N.P.J. / C.P.F. | Data de Emissão |
| Nome / Razão Social TANIA MARA CAMPANA ME | | 18.739.109/0001-00 | 10/03/2025 |
| Endereço RUA LUIZ MICHIELON, 1849 | Bairro / Distrito CRUZEIRO | CEP 95074000 | Data de Entrada/Saída 10/03/2025 |
| Município Caxias do Sul | Fone / Fax: (54) 21325175 | UF RS | Inscrição Estadual 0290713498 |
| Hora de Saída 10:41:04 | | | |

| | | | |
|---------------------------|--|--|--|
| FATURA / DUPLICATA | | | |
|---------------------------|--|--|--|

| | | | | |
|----------------------------|------------------|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| Base de Cálculo do I.C.M.S | Valor do I.C.M.S | Base de Cálculo do I.C.M.S ST | Valor do I.C.M.S Substituição | Valor Total dos Produtos |
| | 2.945,95 | | | 62.411,39 |
| Valor Frete | Valor Seguro | Desconto | Outras Despesas Acessórias | Valor Total do I.P.I. |
| | | | | 62.411,39 |

| | | | | | | |
|--|---------|---------------------------------------|-------------|------------------|---------------------|------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| Nome / Razão Social | | Frete por Conta 9 Sem Frete | Código ANTT | Placa do Veículo | UF | C.N.P.J / C.P.F. |
| Endereço | | Município | | UF | Valor Total da Nota | |
| Quantidade 1 | Espécie | Marca | Número | Peso Líquido | Peso Bruto | |

| DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------|-----|------|-------|------------|----------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|
| Código Produto | Descrição dos Produtos/Serviços | NCM/SH | CST | CFOP | Unid. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | B. Calc.ICMS | Valor ICMS | Valor I.P.I. | Alíquotas ICMS I.P.I. |
| | | | | | | | | | | | | |

| | | | |
|-------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| Inscrição Estadual | Valor total dos Serviços | Base de Cálculo do ISSQN | Valor do ISSQN |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| Informações Complementares Transf.: 1.034 Origem: 11 Destino: 9 | Reservado ao Fisco |